DQ-AH24037

お客様各位
2024 年 11 月 28 日

ジーエルサイエンス株式会社

MonoSpin S 型 形状変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  このたび、MonoSpin S 型のスピンカラム形状を変更させていただきます。
なお、製品管理の都合上、切り換え時には旧型と新型の製品が混在して出荷されることがありますが、

１箱の中に新旧混在することはございません。
  何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －
【対象製品】
 ・MonoSpin Trypsin HP、ProA、ProG を除く MonoSpin S 型 50 本入り及び 100 本入り全種類
・MonoSpin トライアルキット 1、2、3 およびカスタムキット 20
詳細につきましては下表【Cat. No.一覧表】をご確認ください。

【変更箇所】

図 1：キャップを閉め易くするため連結部を折り曲げやすい形状に変更
：遠心分離機使用時に隣のスピンカラムと干渉しにくいよう上部入口外径を細く変更

図 2：先端部の外観上の変更

なお同梱される回収用チューブおよび廃液用チューブに変更はありません。

 図１ 図２

【変更後】

【変更前】

【変更時期】

従来品の在庫が無くなり次第、順次切り替わりとなります。

DQ-AH24037

【Cat. No.一覧表】

Cat. No. 製 品 名
5010-21670 MonoSpin C18FF 50/pk
5010-21671 MonoSpin C18FF 100/pk
5010-21696 MonoSpin AG 50/pk
5010-21697 MonoSpin AG 100/pk
5010-21698 MonoSpin Phospholipid 50/pk
5010-21699 MonoSpin Phospholipid 100/pk
5010-21700 MonoSpin C18 50/pk
5010-21701 MonoSpin C18 100/pk
5010-21705 MonoSpin TIO 50/pk
5010-21706 MonoSpin TIO 100/pk
5010-21710 MonoSpin NH2 50/pk
5010-21711 MonoSpin NH2 100/pk
5010-21715 MonoSpin PBA 50/pk
5010-21716 MonoSpin PBA 100/pk
5010-21720 MonoSpin SAX 50/pk
5010-21721 MonoSpin SAX 100/pk
5010-21725 MonoSpin SCX 50/pk
5010-21726 MonoSpin SCX 100/pk
5010-21727 MonoSpin Amide 50/pk
5010-21728 MonoSpin Amide 100/pk
5010-21729 MonoSpin CBA 50/pk
5010-21730 MonoSpin CBA 100/pk
5010-21731 MonoSpin C18-CX 50/pk
5010-21732 MonoSpin C18-CX 100/pk
5010-21733 MonoSpin Ph 50/pk
5010-21734 MonoSpin Ph 100/pk
5010-21735 MonoSpin C18-AX 50/pk
5010-21736 MonoSpin C18-AX 100/pk
5010-21737 MonoSpin ME 50/pk
5010-21738 MonoSpin ME 100/pk
5010-01001 MonoSpin Custom Kit 20
5010-21740 MonoSpin Trial Kit1 10x4pk ( C18, TiO, SCX, SAX )
5010-21741 MonoSpin Trial Kit2 10x4pk ( C18, Amide, CBA, NH2 )
5010-21742 MonoSpin Trial Kit3 10x4pk ( SCX, SAX, CBA, NH2 )

以上